
UCHWAŁA NR 168/XVIII/2020 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 166/XVII/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 12.08.2020 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany uchwały Nr 166/XVII/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 12.08.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2020 w ten sposób, że w załączniku nr  1 do uchwały 
w kolumnie nr 2: 

1. Dział 600 Transport i łączność 

᠆ Wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wpływy z różnych dochodów (otrzymane odszkodowanie)”. 

2. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

᠆ Wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi)”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

Id: 69A90A40-222B-4A9D-8E53-602949465B38. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 33 514,00

0,00 33 514,00

0,00 185 500,00

0,00 185 500,00

razem: 0,00 225 014,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 279 014,00

0,00 0,00

Ogółem: 30 242 650,89 30 521 664,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 512 846,00 4 512 846,00

majątkowe 4 569 999,00 4 623 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 410 271,00 4 410 271,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 413,00 799 413,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 54 000,00

bieżące 25 672 651,89 25 897 665,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 575,00 102 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 400,00 1 389 900,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

1 200 000,00 1 385 500,00

758 Różne rozliczenia 6 865 823,00 6 899 337,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 083 787,00 4 117 301,00

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów ( otrzymane odszkodowanie) 0,00 6 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 168/XVIII/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 25.09.2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

1 2 3 6

Id: 69A90A40-222B-4A9D-8E53-602949465B38. Podpisany Strona 1




